
UCHWAŁA NR XXXI/622/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 
(dot. zmian w planie wydatków w działach: 801 i 921 – zadania dzielnic). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z  art. 91 ustawy z  dnia 
5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. poz. 107  i  1907) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
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0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXI/622/25 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

 

Uchwała zawiera zmiany w planie wydatków bieżących w kwocie 7.000 zł, w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnic na rok 2025, zgodnie z uchwałą Rady 

Dzielnicy XIII. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – bez zmian. 
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Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXI/622/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2025 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zmiany
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
801 Oświata i wychowanie 7 000 7 000

921

80195 Pozostała działalność
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000 7 000

7 000
7 000

7 000

7 000

7 000
7 000

7 000

7 000

92118 Muzea
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

7 000
7 000

7 000

7 000
7 000

7 000

— — - - ------

Wydatlii ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000

7 000
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Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXI/622/25 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 czerwca 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w zł
1.2. MIEJSKIE INSTYTUCJE KULTURY

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921

92118

2480

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

ogółem 
w tym: 

- gmina 
ogółem 
w tym: 
- gmina

7 000

7 000

7 000

7 000
7 000

7 000

7 000

7 000

7 000
7 000

- -- -------- - --- - -

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

7 000

7 000

7 000

7 000
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Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/622/25 
Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 2025 r.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2025
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2025

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

801 Oświata i wychowanie 7 000

921

80195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000

7 000

92118 Muzea 7 000

Ogółem 7 000 7 000

w tym:

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 7 000 7 000

801 Oświata i wychowanie 7 000

921

80195 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000

7 000

92118 Muzea 7 000
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